मेदिनीनमर,” विश्व खाद्य कार्यक्रम प्रमण्डल, दुमका   

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2045--6 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन 
: . .  सुविधायें” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत वाहन चालक, ठंकक, 

- लिपिक एवं अमिन आदि दैनिक मजदूरों की मजदूरी भुगतान हेतु कुल 
2356254 /- (तेईस लाख छप्पन हजार दो सौ चौवन) रूपये मात्र का 
अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (0ण0ल्‍॥8 $च् #0एाशथा) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का आवंटन आदेश संख्या-- 0 /यो0/बजट-36 / 2045 (खण्ड)- 
756 दिनांक 45.07.2045 । 

महाशय, 

उपरोक्त विषयक . प्रसंगाधीन पत्र द्वारा विभाग में कार्यरत वाहन. चालक, टंकक 

लिपिक एवं अमिन आदि दैनिक मजदूरों की मजदूरी भुगतान हेतु राशि उप आवंटित की गई 

थी | श्रम, नियोजना एवं प्रशिक्षण विभाग, झारखण्ड सरकार के अधिसूचना संख्या 4482 दिनांक 

44.08.2045 द्वारा वाहन चालक, टंकक, लिपिक एवं अमिन | आदि के मासिक मजदूरी 8060 /- 

(आठ हजार साठ) रूपये की गई है जिसके आलोक में दिनांक 44.08.2045 से 34 मार्च 205 

तक के लिए अतिरिक्त राशि कुल रू0 2356254 ,/“- (त़ैईस लाख छप्पन हजार दो सौ 

चौवन) रूपये मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

ह
ा

न । 7१0४५8-0ए/ह0१205-6:5॥0वरध्ता१08फए6ए ॥वक्ञाव/ुआशए फ0ज॑॥(फ07४व & 9६,१0० - रा चल,

| प्राथमिक इकाई |. वबिपत्र कोड. । (राशि लाख में) 
| मजदरी [| 972406005003 | 2356254.00 

कल +- .

[...]

. पन्न संख्या - 0॥7४8-36/2045/4357 ह दिनांक - 22-280 

क्रमांक दिपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आदेटित राक्षि 

? १9 240604 $0व450403 84952 |28/५90 009 - . ॥89,857 .00 

2406 - वानिकी तथे वन्य प्राणी . 

04 - बानिफ्री 8095+॥ 50४6५ रूपये एक लाख छिप्रासी हजार आठ 

40 - बन संरसण, विकास तथा संपोषण ः सी सत्तावन 

॥5 - बन प्रदंधन सुविश्ार्गे 0॥५. 7एर5६5४ 0700£। हि 

04 - बेतत्र एवं भत्ते ः - &६»छ8ा 

03 - मजदूरी ः 

2 २ 49 2408040450403 . 84953 ह 2879४ .005 ः - 448,575.00 

2406 - बानिकी त्या बन्य प्राणी . . -